

Oznaczenie sprawy: ST.265.10.2023

Nazwa wykonawcy
Czmuda Group Sp. z o.o.
Sople 22b,
14-330 Małdyty
NIP: 7393878185
KRS: 0000573295

Adres wykonawcy
Sople 22b,
14-330 Małdyty

Kosztorys rodzajowo-ilościowo-wartościowy znaków drogowych

Lp.	Znaki drogowe	Ilość znaków do zamówienia	Cena jednostkowa netto	Wartość netto
1.	„Stary Kamień”	E-4a (Prawo)	1	201,51
		E-4a (Lewo)	1	201,51
2.		A-1	6	85,60
3.		A-2	4	85,60
4.		A-3	6	85,60
5.		A-4	4	85,60
6.		A-6a	5	85,60
7.		A-6b	5	85,60
8.		A-6c	5	85,60
9.	„Szepietowo Wawrzyńce 0,3”	E-4a (Prawo)	1	402,83
		E-4a (Lewo)	1	402,83
10.	„Moczydły Jakubowięta”	E-4a (Prawo)	1	304,51
		E-4a (Lewo)	1	304,51
11.	„Kulesze Kościelne 3”	E-4a (Lewo)	1	283,91
12.	„Wysokie Mazowieckie”	E-17a	1	416,35
		E-18a	1	416,35
13.	„Osipy-Lepertowizna”	E-17a	1	400,75
		E-18a	1	400,75
14.	(Strzałka w lewo) Kulesze Kościelne Wysokie Mazowieckie (Strzałka w prawo)	E-2	1	1 073,69
15.		U-3a	5	86,32
16.		U-3e	5	156,20
17.		U-3c	2	233,76
18.	„Garbowo-Kolonia”	E-17a	2	369,55

		E-18a	2	369,55	739,10
19.	„Gołásze Puszcza”	E-17a	2	322,76	645,52
		E-18a	2	322,76	645,52
20.		D-42	20	167,02	3 340,40
21.		T-2	10	66,20	662,00
22.	„Koniec”	T-3	8	66,20	529,60
23.		A-7	12	106,10	1 273,20
24.		B-1	4	163,30	653,20
25.		B-20	8	163,30	1 306,40
26.		D-1	10	105,70	1 057,00
27.		B-18	6	123,80	742,80
28.		B-25	6	123,80	742,80
29.		B-22	4	123,80	495,20
30.		B-33 (70)	6	163,30	979,80
		B-33 (60)	6	163,30	979,80
31.		B-33 (40)	10	163,30	1 633,00
		B-33 (30)	10	123,80	1 238,00
		B-33 (20)	4	123,80	495,20
32.		B-34 (70)	2	123,80	247,60
		B-34 (60)	6	123,80	742,80
		B-34 (30)	2	123,80	247,60
33.		D-18a	2	102,80	205,60
34.		U-9b	5	137,20	686,00
35.	Zapora drogowa	U-20a	2	398,00	796,00
36.		A-14	4	74,10	296,40
37.		C-10	4	82,20	328,80
38.	NAKLEJKA C-9 na znak U-5b	C-9	6	66,00	396,00
39.		U-18b	5	318,00	1 590,00
40.	Folia czarna - arkusz do znaków (do wycinania np.: uzupełniania T-6)		5 m ²	23,00	115,00
41.	Folia czerwona - arkusz do znaków (do wycinania przekreśleń znaków D-43)		8 m ²	48,00	384,00
Kwota netto					34 419,06
VAT					7 916,38
Kwota brutto					42 335,44
Słownie:					

Wartość z pozycji razem należy przenieść do formularza ofertowego.

*Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. *)*

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.